МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ

«В» #/ 2022 г. Махачкала № &/'

О Научно-техническом совете при
Министерстве образования и науки Республики Дагестан

В целях эффективного использования научно-образовательного
потенциала Республики Дагестан, в интересах научно-технического и
социально-экономического развития республики

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Научно-технический совет при Министерстве
образования и науки Республики Дагестан.

2. Утвердить:
2.1. Состав Научно-технического совета при Министерстве

образования и науки Республики Дагестан согласно приложению № 1.
2.2. Положение о Научно-техническом совете Министерстве

образования и науки Республики Дагестан согласно приложению № 2.
3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте

Министерства образования и науки Республики Дагестан (\у\у\у.с!а§ттоЬг.ги).
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на временно исполняющего обязанности первого заместителя министра
Абидова М.Х.

Временно исполняющий
обязанности министра Я. Бучаев